

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale pe anul 2019 ,partea
2,Consiliul raional Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 544 850,61 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	116,44	57,66	6 713,79
2.	7129020012800	Pavator	h-om	772,35	57,66	44 533,70
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	39,00	57,66	2 248,74
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	118,11	57,66	6 809,97
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,50	57,66	778,41
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,00	57,66	1 729,80
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	455,37	57,66	26 256,92
		Total manopera				89 071,33

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	42,30	1 900,00	80 370,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	35,25	1 900,00	66 975,00
3.	11202062010361	Savura	m3	75,00	160,00	12 000,00
4.	1212121212121	apa	m3	112,50	9,00	1 012,50
5.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	75,00	200,00	15 000,00
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,14	210,00	1 918,35
7.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	63,00	210,00	13 230,00
8.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 417,50	210,00	297 675,00
9.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	135,82	210,00	28 521,67
10.	1411122201752	Piatra sparta	m3	247,50	210,00	51 975,00
11.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	164,25	210,00	34 492,50
12.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,25	500,00	1 125,00
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,75	180,00	1 215,00
14.	23203226000401	Bitum	t	0,17	8,00	1,36
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 377,50	1,50	3 566,25
16.	2663102100000	Beton	m3	34,94	1 200,00	41 929,68
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,75	1 200,00	40 500,00
18.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	753,75	158,00	119 092,50
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 6 mm	kg	9,00	35,00	315,00

